
令和 7 年 12 月 17 日 

 

お気付きの点や質問などがありましたら、お気軽にご連絡ください。 
 

[ 代表委員会との連絡メールアドレス ] 

kamichuu.pta@gmail.com 

 

 

 

令和 7年度 

第２回臨時総会だより 

上石神井中学校 保護者と教師の会 

代表委員会 

 

開催日: 令和 7年１２/２(火)～１２/1１(木) 

方式: Google フォーム 

 

日頃より、保護者と教師の会の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

このたび実施いたしました第２回臨時総会におきまして、「会費の取り扱いに伴う会則・細則の一部改正について」

について承認されましたことをご報告いたします。 

これからも、みなさまとともに、より良い環境を築いていけるよう努めてまいります。 

引き続き、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

            成立宣言   

会則「第８章第１６条」(会員の３分の１以上の参加をもって成立する)に基づき、本臨時総会は成立いたしました。 

議決権総数 : 2６８票 ( 家庭： 2３８票 + 教職員: ３０票 ) 

参加者総数 : ９０票 ( 議決権行使: ２１票 ) 

※ 議案提出者および利害関係者は議決権を行使できないものとする。 

 

 採決結果  

ご回答いただいた委任状・議決権行使書の集計の結果、下表のとおりとなりましたことをご報告いたします。 

 

以上 

議案 表題/条件など 結果 異議/審議 

第１号議案 会費の取り扱いに伴う会則・細則の一部改正について 
承認 

(１００%) 
なし 

参加率 

参加 
３３.６％ 

不参加 
６６.４％ 


